1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引起之任何損失承擔任何責任。

TK NEW ENERGY

Tonking New Energy Group Holdings Limited
同景新能源集團控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8326）

自願公告
業務發展－簽訂新合約

本公告由同景新能源集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）
自願刊發，以便股東及潛在投資者瞭解本集團的最新業務發展情況。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司透過間接全資擁有附屬公
司同景新能源科技（江山）有限公司（「江山同景」）與下述公司就不同的光伏項目
簽訂以下的新業務合約提供各種光伏發電設備：

合約日期 訂約方 項目名稱
光伏電站

裝機容量 (MW)

1. 2019年9月9日 陽光電源股份有限公司 陽光電源股份有限公司
國華寧東（神華）光伏項目
光伏支架12.1MW採購合同項目

12.1069

2. 2019年9月9日 江山市新塘邊鎮恩深村
股份經濟合作社

江山市新塘邊鎮恩深村380KW
光伏扶貧地面電站項目

0.3800

3. 2019年9月12日 寧夏寶豐能源集團股份有限公司 寶豐能源寧東分散式發電市場
化交易試點帶傾角平單軸
跟蹤支架系統買賣合同、
施工合同項目

90.0000

2

合約日期 訂約方 項目名稱
光伏電站

裝機容量 (MW)

4. 2019年10月17日 廣西玉柴農光電力有限公司 玉柴桂平農光互補光伏發電三期
項目A區項目、B區項目平單軸
跟蹤系統採購合同項目

80.0000

5. 2019年10月22日 青海黃電共和光伏發電有限公司 青海省海南州特高壓外送基地
電源配置項目海南州塔拉灘
一標段80.7598MWp光伏電站
項目平單軸支架銷售合同項目

80.7598

6. 2019年10月24日 陽光電源股份有限公司 陽光電源股份有限公司國華寧東
（神華）光伏項目

4.3014

董事會同時宣佈，本公司透過間接全資擁有附屬公司同景新能源科技（上海）有限
公司與下述公司簽訂以下的新業務合約提供光伏發電設備：

合約日期 訂約方 項目名稱
光伏電站

裝機容量 (MW)

1. 2019年9月11日 中建中環工程有限公司 湖北襄陽峪山19MW農光
互補光伏電站項目提供相關設備

1.2555

以上與本集團簽訂合約的合約方及授予本集團中標項目的招標方均為本公司的獨
立協力廠商。此外，以上交易為本公司於日常業務進行的交易。因此，以上交易並
不構成GEM上市規則下第十九章的須予公佈的交易及第二十章的關連交易。

3

董事會認為，是次簽訂新合約及中標將進一步提升本集團在能源業務行業的地位。
此外，董事會認為是次簽訂新合約反映本公司光伏之路上，力求技術新突破，爭當
太陽能行業創新引領者，並與本集團的未來發展吻合。

董事會謹此表明概無就簽訂上述新合約及中標對本集團之盈利作出預測或估計。

承董事會命

同景新能源集團控股有限公司*

執行董事、董事會主席及行政總裁

吳建農先生

香港，二零一九年十一月十五日

於本公告日期，執行董事為吳建農先生、沈孟紅女士、徐水升先生及周建明先生；
及獨立非執行董事為袁堅剛先生、王肖雄女士及周元先生。

本公告載有根據GEM上市規則規定須提供有關本公司資料的詳情，董事就本公告
共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信，
本公告所載的資料在各重大方面乃準確完整，無誤導或欺詐成份，且概無遺漏任
何其他事宜致使本公告所載任何陳述或本公告產生誤導。

本公告將自刊發日期起最少一連七日載於聯交所網站 (www.hkexnews.hk)之「最新
公司公告」網頁，且亦將於本公司網站 (www.tonkinggroup.com.hk)刊載。

* 僅供識別